

# POSOF'TA KAR BEREKETİ



Halil İbrahim ATAMAN-POSOF

İlk karın 20 Temmuz da yağdığı Posof'ta kış şartları devam ediyor. Türkiye genelinde ve kayak merkezlerinde kar hasreti çekilirken, Posof'ta her taraf kar altında. Kar kalınlığı bazı yerlerde 50 cm. bazı yerlerde ise 3 metre. Posof'un Günbatan köyünde kar kalınlığı yerine göre 2-3 m. arasında değişiyor. Esen tipi yüksek yerlerdeki karları düz ve çukurlara doldurduğu için kar kalınlığı bazı evlerin çatısıyla beraber duruyor. Posof'ta Ocak ayının son haftası itibariyle kapalı köy yolu yok. Taşımali eğitim olduğu için köy yolları sürekli açık tutuluyor ve çocuklar da bu durumdan oldukça memnunar.



## POSOF'TA KAR VE TİPİ



Posof'ta yeni yılın ilk günleri hayli kar ve tipiyle geçiyor. Zaman zaman kar ve tipi dursa da etkisi devam ediyor. Yollar kapanıyor. Açılan yollarda kalan araçlara rastlanıyor.

Ulgar Dağı, Türkgözü sınır kapısı dolayısıyla açılmış olsa da yollardaki kar ve buz tırlara geçit vermiyor. Posof'tan Gürcistan'a giden İran ve Iğdır tırlar adeta yollara savrulmuş vaziyette, kurtarılmayı bekliyorlar. Devrilmeyip de yolda kalan tırlar, traktörlerle kurtarılmaya çalışılsa da iki traktör bir tırı çekemiyor ve saatlerce uğraşıyor.

İşin diğer bir olumsuz tarafı ise yolda kalan tırlar tamamen yolu kapattıkları için trafik akışı duruyor. Sürücüler ise yolların tuzlanmamasından şikâyetçiler.

## GÜRCİSTAN KAPISI İŞKENCE KAPISI OLMAMALI

Türkiye'nin Kafkaslara açılan Posof-Türkgözü sınır kapısı, bu kapıdan geçenler için çekilmez bir hâl aldı. Zira kapının karşı yakası, sınırı geçenlere adeta Çin işkencesi uyguluyor. "Nereye gidiyorsun? Niçin gidiyorsun?" gibi soru-cevap faslından sonra araç kontrolüne başlıyorlar. Bu da bilindiği gibi rutin kontrol sınırını aşıyor ve adeta işkenceye dönüşüyor! Tabii ki bir sınır kapısında birtakım kontrollerin yapılması normaldir de sebepsiz yere bir araçtaki LPG tankı ile stepnedeki yedek lastiğin açılmasına varan aşırı hassasiyet, işlerin normal gitmediğini gösteriyor. Bagaj arandıktan sonra bir de motorun kaputu açtırılarak motor da aranıyor! Bunlara bir de bütün bu sürecin, her sözü saygısızlık ve kabalık tüten görevlilerle yürütülmesini ekleyiniz. Söylenenlere bakılırsa Sarp kapısı böyle değilmiş! Yoksa Türkgözü kapısı farklı bir mevzuata mı tabi? Bu konu kimi ilgilendiriyorsa lütfen bir çaresine baksın.

